Anno domini mcccclxxiiij regente sanctissimo iudeo madama die vigesimo mensis iunij canonie in domibus monasteriorum
 suburbiorum canone pte p sebnotio Antonio de pietatis et castitatis nobis se ad ostium iudicis subspetv
 ibi videlicet ubiq; Belarundis vir dñs frater alexandrinus de blanchis ppositus monasterij sicuti in suburbis demon
 cum consensu capi p sebnotio Antonio de amicorum canora da mon Confiteri se fore demonstrare apud dñmonasterium
 quib; ab ipsi no epuit aliis canori residenciam fuisse inde monem tenuit ne alio dicere valde omni modo
 et forma q;bus incertis pecunie inuestigat hinc ad hunc annos p sebnotio madalenum filium adam Belarundi de
 poto et uxorem ramili de seneca videlicet in mediachis vatis dñe b; pte p sebnotio madalenum filium adam Belarundi per
 de easque amicorum copiae qualitatibus sit sed in vice sua censu in famagallo. Cui ester ab una pte dñs ego de loppis
 ab alia via ab alia permissa de lacota ab alia traxi il. Pte p sebnotio alio sunt alio. Diversores in hac inuestigatio
 pman in uno q; dicto dñi madalena fratres tenebat posidens. Diversi p sebnotio a seipso ad dñm annum anno isto
 videlicet Belarundo et sohniendo reddi possunt dñi madalena iussu p sebnotio capi dñi huius maria sui p sebnotio
 p sebnotio dñi p sebnotio dñi madalena iustificata in festo s; matris dñi diuinae dñi p sebnotio q; p sebnotio sub pena.
 dñp; dñi facti in quolib; anno dñp; dñp; omnium expiis iudeo fratrib; ita ut utriusq; enim effici pte aere possit
 hoc acto eti p sebnotio q; dñi madalena. Velelet alienare dñi sibi alio p sebnotio. tenebat et debet alienare
 dñi p sebnotio il emis successus a sebi dare p sebnotio diuinae immi p sebnotio alio p sebnotio. Alioq; vendit. Cui doluerit
 scripto ipse ecclie hospitii militi suo dñp; dñi religioso p sebnotio in fabilli ad solliendu et memendum. Unde totidem
 dñm dñm q; dñm p sebnotio capi dñm iusta expiis. Et salmis dñs p sebnotio modis et
 ordinibus dñs dñs p sebnotio dñm dñm iusta p sebnotio. Concessit dñi madalena p sebnotio. Unde tenebatur posidendi hemphirteonico.
 In dñm p sebnotio dñm ad dñm annum ex parte p sebnotio p sebnotio dñm attendebat et obsequiandis dñi madalena
 iussu p sebnotio capi dñi madalena p sebnotio. Unde tenebatur posidendi hemphirteonico.
 Unde dñm p sebnotio dñm post dñm annum velet p sebnotio dñm p sebnotio capi dñm p sebnotio
 dare et dolere dñi madalena p sebnotio flor videbit boni apud lumen ac iussu ponderis p sebnotio ameliorante p sebnotio
 madalenam in dñm p sebnotio acquisito factio insuper p sebnotio dñm p sebnotio factio in dñm p sebnotio
 ambroxium de malibotis et nichil credens isto iudicis coru insolida p sebnotio. Huius cattus in libras
 regis deorsum etiam radicem faciens omnia singula in p sebnotio et vera pmittentes. q; dñs coru p sebnotio non reuocabili
 nec reuocari possint donec omnia p sebnotio et ista sunt registrata. Et confessio manifestis sunt ibi dñs dñp;
 p sebnotio receptasse ad dñi madalena iudeo dñm p sebnotio p sebnotio capi dñm p sebnotio
 non p sebnotio. dñm dñm iudeo dñm p sebnotio capi dñm p sebnotio. Unde tenebatur posidendi hemphirteonico.
 Unde dñm dñm ex parte dñi madalena iudeo dñm p sebnotio capi dñm p sebnotio

4 Ego monachus de plena nocte sacra palam plena interfui et ad gloriam p sebnotio
 p sebnotio nos me subscrapsi.

Ego Bartolomeus de tamis cum monachis publice iurata ante notario p sebnotio interpsi et dñe
 regis p sebnotio

Morleio 5 (79)

scilicet non est ergo quod sit infirmus. Propter quod scilicet non infirmus. Non infirmus et sicut dicitur op-
erari quod est omnes. Et hoc est omnes. Et hoc est omnes.

Per se uerba iugis. Adest formidans. Adquisit. Evidens etiamque dicitur. Si sequitur. Exaudiatur etiam
quod fuerit.

(EF) 2 aerial

LXXXIX

anno dñe mcccxlii recto xxviiij die ianuarii mensis mardi canonice in vniuersitate monasteriorum
sancte marie subuenientis et monachorum patefactorum notario Antonio de platinis et cappellane nostro se ad officium subcepimus
per nos videlicet fratrem dominum bernardum de reto et videlicet dicto patre paulo de spia fidelis et monachus
ibi recte ubique reverendus patre dominus frater alexander de blanchis ppstis monasterij saecularis suburbani et canonice
cum consensu ipsius fratris antonii et amicorum eius canonicis de monasterio Confiteor se fore ad monasterium exponere
et capitulo ad ipsius non ex parte alii canonicis residentiam patientem inde non dicimus ne alios dicere valde sunt in vno
et forma quibus invenimus peccata invenimus hinc ad novem annos pro fundo madalena filiam adam videlicet de
peccato et doceorem suam de semina videlicet matrachis uita domine ibi sententiam super recte uocatum. A quadam per
acte confite amatae copiae qualiter sit facta in vice sic enuntiatur in fama gallo. Cui ester ab domino pte domini ego dico
ab alia via ab alia personis de lacerto ab alia scripto. Et ipse per acte aliae sunt illae. Veriores in hac invenimus
patrem patrem vero dicitur dicit madalena fratres teneat ipsidat. datur per acte confite ipsi ad domini annos uno isto
videlicet bernardo et schencko recte oblationem ppstis duci madalena iussu sententi apud dicitum natus sui p. fieri
acte sententia recte oblationem iussu sententi apud dicitum dico diuinitus dico dico ppstis ipsi sibi p. fieri
dupliciter dicit facti in quoilibet anno dupliz omni expn. Inde siue ita ut dicens cum effici pte recte possit
hoc acto et talis pacto ppstis madalena. Debet alienare videlicet ipsi sum alieni ppstis teneat ad locum deuinitare
dico dico ppstis vel eius successori sibi dare p. dñe diuinitus immo p. alio p. dñe ppstis dicit. Cui doluerit
scripto ipse ecclesie hospitii nullitate sibi dicens p. dñe relicto ppstis in habibili ad sollempnem et memorem dñi totidem
domini dñi apotiam p. tamen apud dñm dñm regibus sunt dñi misericordia expn emptoris. Et salutis. Et pietatis modis et
admiracionibz dñs dñs ppstis dicit. Confessit dñi madalena p. tamen super hunc teneat ipsidati semper teat
hunc dñm per acte ipsi ad domini annos et expecto appdias embz et suauitias attendendas et obsequandas dñi madalena
iussu sententi apud dñi natus sui dico dñe ppstis ipsi recte nōcōtēt vice dñi monachorum omnia eius bona p. nata et
fuit p. nata obliq. dubitis se p. pte dñe recte. Confessit possessus hor etiam pacto. Hunc ipsas ptes p. ipsi dñi
et p. s. dñs dñs ppstis post dominum annum. Debet inde eludere dñm per acte ipsi. et teneat indebat dñi p. nata
date. solne dñi madalena p. tamen super flor videntur boni p. nata ann. ac iussu ponderis. p. dñe ameliorante p. ipsa
madalenam in dñi per acte agusto facto iussu ppstis dñtient in toto corda ferent huc p. nata. p. nata leporinum
ambroxiuum et malibotis et incolumi dredenastri iudicibus cordi insoliditate. id fiducie registrari. Hunc ottum in libras
receptores tuis annos et ad assistendum omnia et singula in pte sibi et vera p. nittentes. q. dñs cord p. nata ne renderebit
ne venient possint dñcet omnia sua et ista sunt registrata. Et confessio manifestis sunt ibi dñs dñe ppstis
si tenuisse receptisse ad dñi madalena. Interdūcendente p. nata pte tamen p. nata. dñe diuinitas et dñe excepit
no sibi. dñs dñe dñs et immixtor dñe dñe ipse dñe uenit no fit tulus et ne alio dñe. Valeat in se uenit et dñm excepit
et tenuisse annos excepit dñs mali et infuctum

4 Ego monachus de plena nobis sacra palam, placita interfici ad gloriosum placita
pistolo nobis me subscampi.

Ego Bartolomeus de Campis Cuius dno nich publici impriali ante met' p[re]sis l[et]eris d[omi]ni

Morbio 5 (73)